CENTRUM ONKOLOGII ZIEMI LUBELSKIEJ
im. Sw. JANA z DUKLI

ST. JOHN OF DUKLA CANCER CENTER, LUBLIN, POLAND

COzL/DZP/MBK/3411/PN-51/21

Lublin, dnia 21.06.2021r.

Do wszystkich wykonawcow

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

»,Dostawa odczynnikow, kalibratoréw, kontroli i materiatéw zuzywalnych do
wykonywania badarn immunoglobulin, podklas IGG, transferyny, fibrynogenu,
tancuchow lekkich, prealbuminy, haptoglobiny, beta 2 mikroglobuliny, C3 C4 wraz z
dzierzawg analizatora na okres 36-mcy.”

. Dziatajagc w oparciu o zapisy art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
Prawo zamodwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019} informuje, ze w
niniejszym postepowaniu wptyneto nastepujgce zapytanie:

Pytanie Nr 1
Dotyczy: SWZ Zatgcznik nr 1 - Kosztorys ofertowy; zatgcznik nr 8 Tabela przedziatéw

referencyjnych oznaczanych parametréw

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy w przypadku odczynnikéw do oznaczen
wolnych lekkich taricuchéw kappa i wolnych lekkich tancuchdw lambda, wymienionych w
kosztorysie ofertowym, Zamawiajacy wymaga testdw rekomendowanych przez
Miedzynarodow3 i Polska Grupe Szpiczakowa.

Rekomendowana metoda oznaczania wykorzystuje monospecyficzne przeciwciata
poliklonalne i jest powszechnie stosowanym standardem zalecanym przez Migdzynarodowsy i
Polskg Grupe Szpiczakowg w schemacie diagnostycznym, tj. w rozpoznaniu szpiczaka
plazmocytowego jak rdwniez jest niezbedna w monitorowaniu i rokowaniu pacjentdw ze
szpiczakiem oraz w innych dyskrazjach plazmatycznych.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie Nr 2
Dotyczy: SWZ Zatgcznik nr 2 - Zestawienie parametréw granicznych

W zwiazku z wymaganiami SWZ spetnienia warunku ,,aby oferowany analizator, stosowane w
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nim odczynniki, kalibratory, materiaty zuzywalne pochodzity od jednego producenta”
prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie zestawow odczynnikowych przeznaczonych do
oznaczanhia wolnych lekkich taricuchdw kappa i wolnych lekkich taricuchow lambda
pochodzacych od innego producenta niz producent urzadzenia.

Aplikacje zaoferowanych zestawdw odczynnikowych wraz z kalibratorami i kontrolami sag
przeznaczone do oznaczeri metodg immunonefelometryczng, sa w petni kompatybilne z
urzadzeniami oraz zawierajg wszelkie wymagane rejestracje dla aplikacji CE-IVD i 53 testami
rekomendowanymi przez Miedzynarodowa i Polska Grupg Szpiczakowa.

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraia zgode.

ll. Dziafajac w oparciu o zapisy art. 286 ust, 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019} Zamawiajacy zmienia tresc zapisow
Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia:

» Zalacznika nr 1 - Kosztorys ofertowy (strony zamienne w zalgczeniu)

lll. Dziatajac w oparciu o zapisy art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r, Prawo
zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) Zamawiajacy zmienia tres$é zapisow
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia:

1. Zmiana SWZ w pkt. XXli pkt. 1

Byto:
Oferte wraz z dokumentami, o ktérych mowa w Rozdziale XXI nalezy ztoiyé w terminie do dnia
28.06.2021 r. do godziny 09:00 za posrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiajgcego.

Jest:
Oferte wraz z dokumentami, o ktdrych mowa w Rozdziale XXi nalezy ztoiy¢ w terminie do dnia

05.07.2021 r. do godziny 09:00 za posrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiajgcego.

2. Zmiana SWZ w pkt. XXII pkt. 2

Byto:
Otwarcie ofert nastapi w dniu 28.06.2021 r. o godzinie 09:30 za posrednictwem Platformy
Zakupowej, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. dw. Jana z Dukli, ul. Dr K
Jaczewskiego 7, 20 — 090 Lublin.

Jest:
Otwarcie ofert nastapi w dniu 05.07.2021 r. o godzinie 09:30 za posrednictwem Platformy
Zakupowej, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. sw. Jana z Dukli, ul. Dr K.
Jaczewskiego 7, 20 — 090 Lublin.



3. Zmiana SWZ w pkt. XVIII pkt. 1

Byto:
Wykonawca jest zwigzany ofertg przez 90 dni od dnia uptywu terminu sktadania ofert do dnia

26.00.2021r
Jest:
Wykonawca jest zwigzany ofertg przez 90 dni od dnia uptywu terminu skiadania ofert do dnia
03.10.2021r
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